



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Albano Justen](#)

CNPJ [97.371.926/0001-25](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2010	1287	Quadros c/ vidro duplo, para o plenário	37	R\$ 90,000	R\$ 3.330,00

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2010	9514	Cabo prol. Alum.150 cm p/ rodo limpa vidros	1	R\$ 45,450	R\$ 45,45
28/09/2010	9514	Cera liq. Preta 5 litros	1	R\$ 36,470	R\$ 36,47
28/09/2010	9514	Copos Plast água 180 ml ABNT c/ 2500 und	2	R\$ 69,550	R\$ 139,10
28/09/2010	9514	Copos Plast. Caé 50 ml ABNT c/5000 und	1	R\$ 57,960	R\$ 57,96
28/09/2010	9514	Detergente desodoriz parf. Liq. Verde	1	R\$ 91,740	R\$ 91,74
28/09/2010	9514	Luva Mucambo Tamanho G	1	R\$ 4,980	R\$ 4,98
28/09/2010	9514	Rodo Limpa vidros 25 cm	1	R\$ 61,630	R\$ 61,63
28/09/2010	9514	Suporte p/ fibra 1 litro	2	R\$ 26,940	R\$ 53,88

Produtos Fornecidos: **8**

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/09/2010	3660	Açúcar refinado	30	R\$ 2,300	R\$ 69,00
28/09/2010	3691	Água Sanitária Q Boa	2	R\$ 1,750	R\$ 3,50
28/09/2010	3691	Bom ar 400 ml	5	R\$ 6,500	R\$ 32,50
28/09/2010	3660	café torado e moido 500 gr	23	R\$ 5,000	R\$ 115,00
28/09/2010	3660	Cappucino 200gr	2	R\$ 5,950	R\$ 11,90
28/09/2010	3660	Chá mate leão 200 g	18	R\$ 2,950	R\$ 53,10
28/09/2010	3691	Desinfetante 500 ml	8	R\$ 2,950	R\$ 23,60
28/09/2010	3691	Detergente líquido 500 ml	4	R\$ 1,100	R\$ 4,40
28/09/2010	3691	Filtro Melita 103	9	R\$ 2,500	R\$ 22,50
28/09/2010	3691	Fosforo	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50
28/09/2010	3691	Gás	1	R\$ 41,000	R\$ 41,00
28/09/2010	3660	Leite em pó ninho 400 gr	4	R\$ 8,500	R\$ 34,00
28/09/2010	3691	Lustra Movéis 500 ml	3	R\$ 4,700	R\$ 14,10
28/09/2010	3691	Luva de Borracha	4	R\$ 4,800	R\$ 19,20
28/09/2010	3660	Óleo de soja 900 ml	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
28/09/2010	3691	pano perfex	12	R\$ 4,900	R\$ 58,80
28/09/2010	3691	Pato germix 400 ml	5	R\$ 4,900	R\$ 24,50
28/09/2010	3691	Sabão em pó de 1 kilo	3	R\$ 5,900	R\$ 17,70

Produtos Fornecidos: **18**

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/09/2010	2117	Margarina Qualy 500 gramas	3	R\$ 3,600	R\$ 10,80
22/09/2010	2117	Pão frances	12,225	R\$ 6,000	R\$ 73,35

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: [Edson Hiroshi Fujita - ME](#)

CNPJ [02.413.382/0001-00](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/09/2010	57	Antena CR 4 estágios Universal	1	R\$ 13,000	R\$ 13,00

Produtos Fornecidos: **1**



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Edson Tetsuo Miyakubo - ME**

CNPJ **66.751.520/0001-44**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/09/2010	774	Pilha carregavel color kit	1	R\$ 19,800	R\$ 19,80
29/09/2010	774	Carregador de Pilhas Color kit	1	R\$ 75,000	R\$ 75,00

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.**

CNPJ **50.752.211/0005-82**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/09/2010	24333	Aditivo de Radiador Sintético	3	R\$ 26,500	R\$ 79,50
10/09/2010	24333	Aditivo para bico	1	R\$ 42,000	R\$ 42,00
10/09/2010	24333	Anel Retentor	1	R\$ 4,210	R\$ 4,21
10/09/2010	24333	Filtro de Combustivel	1	R\$ 17,870	R\$ 17,87
10/09/2010	24333	Filtro de óleo	1	R\$ 11,700	R\$ 11,70
10/09/2010	24333	Fuel System descarbonizador	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00
10/09/2010	24333	Kit Filtro /Higienizador AR	1	R\$ 75,000	R\$ 75,00
10/09/2010	24333	Lampada 12498	1	R\$ 1,400	R\$ 1,40
10/09/2010	24333	Óleo MT 5WOSL	4	R\$ 20,000	R\$ 80,00
10/09/2010	24333	Óleo Treatment	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00
10/09/2010	24333	Optikleen	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00

Produtos Fornecidos: **11**

Razão Social: **Júlio Noboro Suehiro - EPP**

CNPJ **72.985.021/0001-14**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2010	38638	Clips 2/0 ACC c/ 500gr	1	R\$ 8,230	R\$ 8,23
09/09/2010	38638	Fita empacotamento tras 3M	1	R\$ 3,980	R\$ 3,98
09/09/2010	38638	Grampo 23/13 ACC c/ 5000 und	1	R\$ 11,630	R\$ 11,63
09/09/2010	38637	Refiladora 360 L Lassane	1	R\$ 171,000	R\$ 171,00
13/09/2010	38656	Cartucho toner Q2683A Magenta original	1	R\$ 622,000	R\$ 622,00
13/09/2010	38656	Pasta A/Z policart larga	8	R\$ 4,820	R\$ 38,56

Produtos Fornecidos: **6**

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2010	31235	Cabo p/ rede computador 8 vias furuk	12	R\$ 1,010	R\$ 12,12
09/09/2010	31235	Cabo tel . Lis RJ 11+ RJ 11	1	R\$ 1,380	R\$ 1,38
09/09/2010	31235	Capa prot. RJ 45 amarela	5	R\$ 0,110	R\$ 0,55
09/09/2010	31235	Emenda p/ cabo de rede RJ 45	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
09/09/2010	31235	Lampada EL 27Wx 220V Philips	2	R\$ 15,680	R\$ 31,36
09/09/2010	31235	Lampada Flu 40W 40/75 cor 5000	2	R\$ 5,030	R\$ 10,06
09/09/2010	31235	Lampada M. Spot 60WX 220V	2	R\$ 5,430	R\$ 10,86
09/09/2010	31235	Pilha Duracel AA palito alcalina c/ 2 unidade	3	R\$ 6,790	R\$ 20,37
09/09/2010	31235	Pilha rayovac bateria 12v mini alcalina	1	R\$ 7,350	R\$ 7,35
09/09/2010	31235	Plug RJ 45 8x8 nivel 5	7	R\$ 0,310	R\$ 2,17
09/09/2010	31235	Reator Eletronico 2x 40w biv	1	R\$ 19,280	R\$ 19,28

Produtos Fornecidos: **11**

Razão Social: **Serv Água Bastos Ltda.**

CNPJ **03.979.559/0001-01**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2010	2065	Copos de água mineral 200 ml	2	R\$ 14,500	R\$ 29,00
09/09/2010	2065	Garrafa de Agua Mineral 20 Litros	9	R\$ 6,500	R\$ 58,50

Produtos Fornecidos: **2**